
 

Këshilli  Bashkiak  Dropull 

Struktura e Këshillit     21 keshilltare ,Kryetar: Donika Bauçi,nen/kryetar :  1. Dhimiter Koça, 

2.  Dhimiter Paspali 

Anëtarët e Këshillit ……………. 

Kryetari i Këshillit     Donika Bauçi 

Sekretari i Këshillit    Urania Kuremeno 

                  ouraniakouremenou@gmail.com 

Komisionet e Këshillit 

Nr.   Emërtimi     

     I.  Komisioni i Ekonomise,Buxhetit,  Auditimit te Brendshem  

dhe Zhvillimit Strategjik                             Subjekti   Pozicioni 

 1 Kristo Varsami                                           PS  

 2 Llaokrat konomi                                           PS   Kryetar 

3   Eljona Mano                                          PS  

II.  Komisioni iProgramit Zhvillimit Urban, Sherbimeve publike , 

Emergjencave Civile , Infrastruktures dhe Turizmit                                        

   

 1 Maria Jovani                                         PS  

2   Dhimitri  Koça                                           MEGA    

 3    Vjoleta  Ndrico                                      PS     Kryetar 

III.  Komisioni i Bujqesise,Blektorise, Pyjeve, Agrobiznesi  

  dhe Administrimi te Ujrave .  

1 Marjeta  Xhumba                                       PS 

2 Jorgo    Luleme                                        MEGA    Kryetar 



3 Elina    Dhima                                       PDS 

 

    IV. Komisioni i Arsimit,Kultures ,Shendetesise,sportit dhe trashegimise  Subjekti  

Pozicioni 

 

1.  Zhaneta  Dralo                                             PS 

 2.  Maria   Jovani                                              PS         Kryetar 

 3   Anastas  Iso                                                PS 

    V . Komisioni  per  Marredhenie me Jashte  dhe Publikut.    

 1  Foto  Zhonga                                               PS       Kryetar     

 2  Dhimitraq  Paspali                                           PS 

 3  Luljeta   Pirali                                              PS 

    VI. Komisioni I Barazise Gjinore,Perkrahjes Sociale 

 1  Elefteria  Karaxha                                           PS    Kryetar 

 2  Vasilika  Nika                                              MEGA 

 3  Maksi  Qendro 

    VII. Komisioni I Mandateve,Rregulloreve,Çështjeve Juridike,Qeverisjes se mire 

Administrates,Zgjedhjeve,Strukturave Komunitare,Etikes,Stadarteve dhe Apelimeve. 

 1  Maksi  Qendro                                            PS   Sekretar 

 2  Eljona  Mano                                             PS    

 3  Kristo  Varsami                                           PS  Kryetar 

 4  Maria  Jovani                                            PS  n/kryetar 

 5  Elina   Dhima                                           PDS 

 

 

 


